年   ⽉   ⽇
特定⾮営利活動法⼈あそびとまなび研究所 くきのうみ⼦ども⾷堂くらぶ  御中

団体名
代表者名                    印
住所
電話

実施報告書
寄付⾦受領事業に関して下記の通り完了しましたので、報告します。

記

団体名

事業名

助成⾦額

実施事業の種
類

実施した活動全てに、チェックを⼊れてください。
□こども食堂 □フードパントリー（食材・お弁当の配布）
□宅配（食材、お弁当の配達） □その他（            ）

実施内容 活動場所

活動内容・回数 活動⽇、活動内容、参加者数 を各回について記載
延べ参加者数

活動内容

よかったこと おどろいたこと こまったこと

今後取り組みたいこと

みんなに知って欲しいこと

実施期間 年   ⽉   ⽇  〜 年   ⽉  ⽇ （最終⽇ 2023 年 2 ⽉ 15 ⽇）

⽀出報告

⽀出の内欄は
“0”と記⼊

食材弁当購入費

会場費

消耗品費

活動時保険料

印刷費

活動時旅費

合計

報告書作成者                  連絡先：

＊活動終了後 15 ⽇間以内に報告書の提出をお願いします。
＊最終活動⽇は、2024 年 1 ⽉ 31 ⽇ 報告書提出期限は 2 ⽉ 15 ⽇です。
＊領収書またはレシートもすべて提出をお願いします。（提出先）特定⾮営利活動法⼈あそびとまなび研究所
〒808−0135 北九州市若松区ひびきの 1-7 北九州市⽴⼤学留学⽣会館１F 北 ひびきの base
Email：contact@asobitomanabi.org   TEL:  070-5495-6543